МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД  №230

620041 г. Екатеринбург, ул. Пионеров 8а,

тел. /факс 8(343)341-52-39, e-mail: mdou230@eduekb.ru, http://230.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ

№        - д                                                                                                 от          .           . 2024 г.

«О зачислении воспитанников»

    На основании личного заявления родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в МБДОУ — детский сад № 230

1.                                                                             г.р.

С приказом ознакомлен(а):

____________ / _____________

Заведующий                                                                Л.Б. Старцева

mailto:mdou230@eduekb.ru
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2F230.tvoysadik.ru%2F&cc_key=

	№        - д                                                                                                 от          .           . 2024 г.                                                                                                             ...